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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafmdan Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli’nin Gölcük ilçesi Atatürk Mahallesi’nde ikamet eden

vatandaşlar, 2-3 gündür sulanmn kesik olduğunu belirterek, duruma tepki gösterdi. Kocaeli’nin

Gölcük ilçesi Atatürk Mahallesi’nde ikamet eden vatandaşlar, 2-3 gündür .sularının kesik

olduğunu öne sürerek, yaşadıkları mağduriyeti aktardı. Sikayetvar.com’da bugün yayımlanan

iki ayrı şikayet yazısında da sitem vardı. “Kocaeli Gölcük Atatürk mahallesinde 2 gündür sular

yok. Evde her şey birikmiş bir halde ve resmen eziyet çekiyoruz. Sebebi belli olmayan bir

kesinti. Şu an kendi sitelerinde de kesinti görünmüyor ancak hala suyumuz yok, bu kesintisinin

sebebi nedir yani bir açıklama yapın artık yeter ya.” dedi. Başka bir vatandaş ise “Gölcük

Değirmendere Atatürk Mah. Bedestenli Sokak'ta 3 gündür sular kesik. Bu yaz gününde bu kadar

gün sular kesilir mi? Hangi çağda yaşıyorsunuz? Çok mağduruz. Defalarca aramamıza rağmen

sürekli şu saatte gelecek deniyor ama sabaha kadar bir süre bile gelmedi.” ifadeleri yer

almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa Gölcük Atatürk Mahallesi’ndeki sıklıkla yaşanan su

kesintilerinin sebebi nedir?

3) Son dönemlerde Kocaeli’de yaşanan su kesintilerini azami düzeye indirmek için Kocaeli

Büyükşehir Belediyesi ve İSU tarafından nasıl bir çalışma planlanıyor?
4) Kocaeli’nde bulunan Yuvacık Barajı’ndaki suyun bitmesi durumunda Kocaeli Büyükşehir

Belediyesi ve İSU’nun şehrin su kaynağım oluşturacak çalışma plam bulunuyor mu? Eğer
bulunuyorsa İSU tarafmdan alternatif olarak kullanılabilecek su kaynaklan nerelerdir?
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